广西中医药大学基础医学院关于招聘2021级新生班主任助理的通知

各班级：
为加强基础医学院2021级新生的教育管理，推进学院学生工作全面发展，帮助2021级新生尽快适应大学学习与生活，现面向全院各班公开招聘2021级新生班主任助理36名。具体事宜通知如下：
一、选聘对象
广西中医药大学基础医学院2020级在校本科生。
二、选聘条件
1、遵守国家法律法规、校规校纪，品行端正；
2、热爱所学专业，学习勤奋，刻苦上进，成绩良好；
3、热爱广西中医药大学，热心为老师、同学服务，具有奉献精神，责任心强；
4、具备较强的协调沟通能力、组织管理能力、文字表达能力和良好的心理素质，有创新精神，勇于实践；
5、无不及格科目、学校处分等不良记录；
6、中共党员或预备党员、优秀学生干部、优秀团员、奖学金获得者和专业相似者优先考虑。
三、选聘程序
（一）报名
1、报名时间：即日起，截止到2021年7月12日上午10时。
2、报名方式：
需要报名的同学请在7月12日（周一）上午10:00前填好在线表格：
https://docs.qq.com/sheet/DVXdDRGxjem1LQUxJ?tab=BB08J2
（二）面试
1、面试时间：2020年7月13日—7月14日两天（这两天每天的上午9:00—12:00，下午15:00—17:00），请同学们根据自己有空的时间段在规定时间内到指定地点面试。
2、面试考核内容：仪表体态、语言表达能力、对学生工作的认识和态度等。
3、面试方式：自我介绍、现场问答等方式。
4、面试地点：广西中医药大学仙葫校区大学生活动中心A座106办公室。

                    广西中医药大学基础医学院
                                    学生工作办公室
                                           2021年7月8日